
重要なお知らせ(2020/04/30) 

令和 2年 4月 30日 

神奈川ひざスタディご参加の皆様 

神奈川ひざスタディ事務局 

電話 03-5803-4139 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う MRI調査の実施について 

神奈川ひざスタディ初回調査にご協力くださいまして、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大を予防する様々な取り組みがされる中、神奈川ひざ

スタディ事務局におきましては、調査にご参加くださる方の安全を第一に考え、2回目

MRI調査を受けられる期間を後ろに 4週間延長するなどの対応を行っておりました。

しかし、政府や自治体からの外出自粛要請といった指針や発表などの最新情報を鑑

みまして、4月 1日より 5月末日まで、MRI調査の受付を中止することを決定いたし

ました。再開につきましては、時期が確定次第、改めて、調査対象となる方にご連絡

を差し上げる予定です。なお、今後の状況によりましては調査中止期間を延長する場

合もございますことをご了承ください。 

記 

対象期間 対応 備考 

4 月 1 日（水）から 

5 月 31 日（日）まで 
検査中止 

再開時期が確定次第、調査対象となる方には、

個別にご連絡を差し上げる予定です。 

 

以上 


